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0,00 m - NGF 93.00

LAME DE BARDAGE LISSE
Teinte gris foncé - proche RAL 7022

PANNEAUX SANDWICH
Teinte gris foncé - proche RAL 7022

MENUISERIE
Teinte noire foncée - proche RAL 9005

LAME DE BOIS
Contre collé douglas

8,20

8,60

1,4
0

1,40

3,30 m - NGF 96.30
LAME DE BARDAGE LISSE

Teinte gris foncé - proche RAL 7022

PANNEAU SANDWICH
Teinte gris foncé - proche RAL 7022

MENUISERIE
Teinte noire foncée - proche RAL 9005

LAME DE BOIS
Contre collé douglas

4,00

3,60

3,60
4,00

3,30 m - NGF 96.30
LAME DE BARDAGE LISSE

Teinte gris foncé - proche RAL 7022

LAME DE BARDAGE 
Idem sous-bassement bureau

MENUISERIE
Teinte noire foncée - proche RAL 9005

LAME DE BOIS
Contre collé douglas

2 Impasse de l'Induction 
67800 BISCHHEIM
TEL 03.88.19.24.80 

CE PLAN ET LE PROJET QU'IL REPRESENTE SONT LA PROPRIETE DE L'AGENCE D'ARCHITECTURE ABCD ARCHITECTURE. ILS NE PEUVENT ETRE MODIFIES OU COMMUNIQUES A DES TIERS SANS 
AUTORISATION ECRITE.  LES COTES ET NIVEAUX SONT INDICATIFS ET NE SONT PAS CONTRACTUELS, ILS SONT A VERIFIER SUR PLACE. LES PRESENTS PLANS SONT EXCLUSIVEMENT DESTINES A LA 
FAISABILITE DU PROJET. CE NE SONT PAS DES PLANS D'EXECUTION ET NE PEUVENT EN AUCUN CAS ETRE DIRECTEMENT UTILISES POUR REALISER LA CONSTRUCTION OU LES AMENAGEMENTS.

DESIGNATION

Objet INDICE DATE

N° d'affaire 

Nom de l'affaire

PHASE

MAITRE D'OUVRAGE MAITRE D'OEUVRE

URBANISTE ENVIRONEMENT

FORMAT

Echelle

Emetteur ABCD ARCHITECTURE

DATE

23-071

LES PORTES DE 
PICARDIE

AREFIM ROYE - 2 impasse de l'induction
67800 BISCHHEIM
TEL 07.60.52.94.35 

Regus 14 av. de l’Europe 
77144 MONTEVRAIN
TEL. 06.42.31.49.00

23 Blvd Van Gogh
59650 VILLENEUVE D'ASCQ
TEL. 03.59.56.17.70

165 bis rue de Vaugirard
75015 PARIS
TEL. 09.70.07.70.90

PC103 
 POSTE DE GARDE

V07
1/50

11/12/2024

A0

PC

PLAN POSTE DE GARDE échelle 1e50

ELEVATION SUD échelle 1e50

ELEVATION NORD échelle 1e50

ELEVATION OUEST échelle 1e50

ELEVATION EST échelle 1e50

COUPE échelle 1e50


